
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
ZÁCHRANNÝ ÚTVAR 

HZS ČRSmluvní strany

Česká republika - Záchranný útvar HZS ČR
Opavská 771/29, 748 01 Hlučín
Za kterou jedná: plk. Ing. Radim Rehulka, velitel útvaru 
Osoba oprávněná podepsat tuto smlouvu: 
plk. Ing. Soňa Ptáčková, zástupce velitele pro ekonomiku 
IČO: 75152304 DIČ: CZ75152304

io4C
číslo

SMLOUVY
DOBA

PLNĚNI
DRUH

smlouvyROK

(dále jen „objednater‘)

a
STAVITELSTVÍ UVARA s.r.o.
Okružní 171, 747 23 Bolatice - Borová 
Za kterou jedná: Rostislav Uvara, jednatel
Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 51763 
IČO: 27785858 DIČ: CZ 27785858

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se v souladu s touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí 
provést pro objednatele dílo oprava suterénu po havárii vodovodní přípojky budovy 
č. 5 v areálu Záchranného útvaru HZS ČR v Hlučíně v rozsahu, podmínkách a 
způsobem dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 26. 8. 2016, která obsahuje krycí list 
rozpočtu, rekapitulaci rozpočtu a rozpočet. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 26. 8. 2016 
tvoří jakožto Příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo při respektování příslušných technických norem 
obecně závazných právních, bezpečnostních a požárních předpisů. Zhotovitel potvrzuje,

že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že je odborně způsobilý 
ke zhotovení díla podle této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Objednatel je povinen dílo bez vad provedené převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu ve 
smyslu příslušných ustanovení této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto 
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Současně pak objednatel 
i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace ve 
spojení s Přílohou č. 1 této smlouvy dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména

do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je potřeba při jeho 
realizaci dodržet.
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III.
Místo plnění

Místem plnění dle čl. II. této smlouvy je budova č. 5 areálu Záchranného útvaru HZS ČR, 
Opavská 771/29, 748 01 Hlučín.

IV.
Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen dílo dle bodu II. 1. této smlouvy dokončit a předat objednateli 
nejpozději do dne 19. prosince 2016.

2. Klimatické vlivy nejsou důvodem k prodloužení termínu plnění.

V.
Cena díla

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí;

120.057,32 KčCena bez DPH
25.212,04 KčDPH (21 %) po zaokrouhlení
145.269,36 KčCena včetně DPH

2. Cena díla je dohodnuta jako cena konečná s platností po celou dobu účinnosti této 
smlouvy.

3. Cena díla obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, 
a to až do doby ukončení díla.

4. Součástí ceny díla jsou kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provádění 
díla a dále veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné 
zhotovení díla, včetně nákladů na odstranění případných vad a nedodělků na díle. Součástí 
ceny díla jsou rovněž práce a dodávky, které ve smlouvě a jejích přílohách nejsou 
uvedeny, avšak zhotovitel jakožto odborník o nezbytnosti jejich provedení pro řádné 
zhotovení díla v rozsahu dle bodu II. 1. této smlouvy měl nebo mohl vědět. V této ceně 
jsou zahrnuty rovněž veškeré ostatní výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací 
předmětu smlouvy, např. náklady na zařízení staveniště, aj.

5. V případě zákormé změny sazby daně z přidané hodnoty v průběhu trvání této smlouvy je 
zhotovitel povinen k ceně díla bez daně z přidané hodnoty účtovat tuto daň ve výši určené

právní úpravou, přičemž dle dohody smluvních stran nebude pro tuto okolnost 
sjednáván dodatek k této smlouvě.

6. Objednatel ve vztahu k plnění z této smlouvy nevystupuje v souladu s § 5 odst. 3 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH“), jako osoba povinná k dani.

7. Na provedení díla dle této smlouvy ve shodě se zákonem o DPH nedopadá režim 
přenesení daňové povinnosti.

účinnou

VI.
Platební podmínky

1. Zálohy za provádění díla nej sou sj ednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je daňový doklad - faktura, který 

bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,faktura“).
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3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je 
zhotovitel povinen ve faktuře uvést mimo jiné tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci,
d) označení banky a číslo účtu, na který má být provedena úhrada,
e) lhůtu splatnosti faktury,
f) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího kontaktního telefonu
g) identifikační číslo objednatele a zhotovitele, jejich přesná označení a sídla, 

přičemž u objednatele se jedná o označení „Česká republika - Záchranný 
útvar HZS ČR“ a sídlo Opavská 771/29, 748 01 Hlučín,

h) přílohou soupis provedených prací,
i) přílohou kopii zápisu o předání a převzetí díla s podpisy pověřených zástupců 

smluvních stran.
4. Úhrada za provedené práce bude uskutečněna na základě písemně vyhotovené faktury 

zpracované ve formě daňového dokladu s náležitostmi dle § 26-35 zákona o DPH, a 
s náležitostmi obchodní listiny podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“). Zhotovitel vystaví a zašle objednateli fakturu za zhotovení 
díla ve lhůtě 3 dny ode dne jeho dokončení a převzetí objednatelem, a to na úhrnnou cenu 
díla ve smyslu čl. V. této smlouvy, přičemž faktura bude před odesláním k proplacení 
odsouhlasena pověřeným pracovníkem objednatele.

5. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení. Pokud však 
faktura nebude zhotovitelem odeslána objednateli do 15 dnů ode dne jejího vystavení, 
tímto se původní lhůta splatnosti faktury přerušuje a běží opět ode dne doručení faktury 
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb 
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody, aj.). Pokud objednatel uplatní 
nárok na odstranění vady díla ve lhůtě před nabytím splatnosti faktury, není objednatel 
povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

6. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost či přílohu nebo bude 
chybně vyúčtována cena,

b) budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl,
c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení faktury. Zhotovitel poté 
provede opravu vystavením nové faktury. Odesláním vadné faktury zhotoviteli se běh 
původní lhůty splatnosti přerušuje, ta plyne opět ode dne doručení nově vyhotovené 
faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře, 
bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

VIL
Provádění díla

vlastní zodpovědnost. Pověří-li1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem 
zhotovitel provedením díla nebo jeho části jiný subjekt, je povinen toto oznámit 
objednateli, přičemž jeho odpovědnost za zhotovení díla tímto zůstává nedotčena.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zda práce jsou prováděny podle 
smluvních podmínek, právních předpisů a technických norem. Za tím účelem má 
nepřetržitý přístup na staveniště. Na nedostatky zjištěné v průběhu provádění díla

a na
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objednatel upozorní zhotovitele neprodleně písemnou formou a požádá jej o odstranění 
vad. Jestliže zhotovitel díla takovéto vady neodstraní v určené době a vadný postup 
zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn 
od smlouvy odstoupit, nebo dát příkaz k přerušení prací a zajistit odstranění vad na 
náklady zhotovitele. Za takto provedené práce zhotovitel odpovídá stejně, jako by byly 
provedeny jeho subdodavatelem.

3. Zhotovitel je při provádění díla vázán pokyny objednatele.
4. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 

pokynů či realizace vyžadovaných prací.
5. Při zjištění jakýchkoliv vad je zhotovitel povinen na ně ihned písemně upozornit 

objednatele, který se vyjádří, zda trvá na jejich odstranění či na jejich ponechání a 
případném pokračování v provádění díla.

6. Veškeré práce a dodávky budou provedeny v souladu s platnými ČSN, vyhláškami a 
zákony České republiky včetně předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci a dodržování protipožárních opatření. Při realizaci budou použity materiály a 
výrobky 1. jakosti doložené příslušnými certifikáty a doklady o shodě.

7. Zhotovitel je původcem odpadů vzniklých při činnosti uvedené v článku II. této smlouvy 
od okamžiku jejich vzniku až do doby, kdy je sám využije neboje předá osobě oprávněné 
k jejich převzetí. Zhotovitel je povinen neodkladně odstranit všechny vzniklé odpady při 
jeho činnosti na své náklady. Dále zhotovitel zabezpečí všechny odpady, chemické látky 
a přípravky, které by při jeho činnosti mohly znečistit povrchovou a podpovrchovou 
vodu, ovzduší, zeminu, zpevněné i nezpevněné plochy proti úniku. V případě úniku 
odpadů, chemických látek a přípravků nebo stavu havárie, který vznikne při činnosti 
zhotovitele, je tento povinen provést na své náklady sanaci a uvedení zasaženého prostoru

nedodržování zákonů a právních noremdo původního stavu. Případné sankční řízení za 
v oblasti životního prostředí při činnosti uvedené v článku II. této smlouvy je na straně 
zhotovitele. V případě sankčního řízení s objednatelem, které vyvolal či zavinil svou 
činností zhotovitel, bude sankce přenesena v plném rozsahu na zhotovitele.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato na základě shodných prohlášení 
smluvních stran v zápise o odevzdání a převzetí díla dle bodu VIII.5. této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout dílo převzít, bude-li se na něm či na jeho části 
vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad. Dílo se považuje za zhotovené a 
závazek zhotovitele provést dílo je splněn až okamžikem převzetí díla objednatelem bez 
vad. Nebezpečí vzniku škody na díle, resp. jeho jednotlivých dodávkách či pracích, nese 
zhotovitel, toto přechází na objednatele okamžikem převzetí díla objednatelem bez vad a 
nedodělků.

3. Současně s dílem předá zhotovitel objednateli doklady 
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a další dokumentaci
podle této smlouvy.

4. Zhotovitel po provedení díla, nejpozději však ve lhůtě podle bodu IV. 1. této smlouvy, 
vyklidí staveniště a uvede prostory budovy č. 5 a jejího okolí, byly-li zhotovováním díla 
dotčeny, do původního stavu.

5. O průběhu a výsledku předání a převzetí díla sepíší smluvní strany zápis, který bude 
obsahovat výčet a zhodnocení všech provedených prací a soupis případných vad díla nebo 
jeho částí. V závěru zápisu objednatel výslovně uvede, zda dílo přebírá či nikoli a pokud 
ne, z jakých důvodů.

6. Nepřevzetí díla v místě plnění z důvodu na straně zhotovitele, stejně jako nedodržení 
doby plnění ve smyslu bodu IV. 1. této smlouvy, resp. prodlení zhotovitele s provedením

řádném provedení díla dle
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díla se považují za podstatná porušení smlouvy, na jejichž podkladě má objednatel právo 
od této smlouvy odstoupit.

7. V případě, že se na díle či jeho části bude vyskytovat v okamžiku předání drobná vada, 
která nebrání řádnému užívání díla, je objednatel oprávněn, nikoli však povinen, dílo 
převzít, přičemž uvede, že dílo přebírá s vadami, tyto do zápisu konkretizuje a stanoví 
zhotoviteli lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně 5 dnů. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí díla bez vad ve smyslu jiných 
ustanovení této smlouvy a zhotovitel tím není zbaven povirmosti zaplatit objednateli 
smluvní pokutu podle bodu XI.2. této smlouvy. O předání a převzetí díla po uplynutí 
lhůty k odstranění vad platí ustanovení bodů VIII. 1. až VIII.7. této smlouvy obdobně.

IX.
Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škod nebo k jejich 
zmírnění.

2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
díla v souvislosti nebo jako důsledek nedbalého provádění díla zhotovitelem či porušení 
povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

3. Zhotovitel plně odpovídá za škody na majetku objednatele, eventuelně zdraví pracovníků 
a návštěvníků objednatele, vzniklé jednáním pracovníků zhotovitele v rozporu s platnými 
obecně závaznými právními předpisy či porušením norem pro poskytování služeb 
používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících platným normám.

X.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost díla

1. Vadou se rozumí odchylka od kvalitativních podmínek, rozsahu, vlastností či parametrů 
díla nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či obecně 
závaznými právními předpisy. Zhotovitel odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které 
má dílo v době jeho předání objednateli, a dále za ty, které se na díle vyskytnou v záruční 
době dle bodu 3. tohoto ustanovení. Zhotovitel však neodpovídá za vady díla vzniklé 
v důsledku běžného opotřebení, živelné pohromy nebo násilného poškození.

2. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud 
jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

3. Zhotovitel poskytuje na jakost díla záruku, čímž přejímá závazek, že dílo bude po záruční 
dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé 
vlastnosti a bude po záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které 
se na dílo vztahují ke dni započetí běhu záruční doby. Záruční doba v délce 60 měsíců 
začíná běžet ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

4. Vysk)dne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel tuto 
skutečnost písemně zhotoviteli, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci vady 
dozvěděl.

5. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení 
o vadě, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Nezapočne-li zhotovitel 
s odstraněním vady v této lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady 
zhotovitele u jiné odborné osoby. Zhotovitel odstraní vadu nejpozději do 15 dnů ode dne, 
kdy se o výskytu vady dozvěděl, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
7. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem. Na provedenou 

opravu se vztahuje záruka ve stejném rozsahu jako dle předchozích bodů tohoto
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smluvního ustanovení. Záruční doba začíná běžet dnem předání provedené opravy vady 
objednateli.

8. Dodání díla s vadami považují smluvní strany dle ustanovení § 1977 Občanského 
zákoníku za podstatné porušení této smlouvy, což objednateli umožňuje uplatnit nároky 
z vad díla dle ustanovení § 2615 a násl. ve spojení s § 2106 a dle ustanovení § 2002 
Občanského zákoníku.

9. Zhotovitel prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky.

XI.
Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla 
vč. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla 
vč. DPH za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků ve smyslu 
bodu VIII.7. této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla 
vč. DPH za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště a uvedením prostor 
budovy č. 5 a jejího okolí do původního stavu ve smyslu bodu VIII.4. této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 7.000 Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti dle bodu XII.9. této smlouvy, při vícečetném opakování 
tohoto porušení však nejvýše 21.000 Kč.

5. Nebude-li přijatá faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

6. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je 
objednatel oprávněn úětovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý 
i započatý den prodlení s odstraněním každé takovéto vady.

7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

8. Zánik závazku pozdním plněním zhotovitele neznamená zánik nároku na smluvní pokutu 
za prodlení s plněním.

9. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.
10. Povinnosti zaplatit smluvní pokutu sjednanou touto smlouvou není dotčeno právo na 

náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případná náhrada škody smluvní pokutu 
přesáhne.

11. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
12. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
13. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze a 

významu závazku, který zajišťují.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztah mezi zhotovitelem a objednatelem se řídí touto smlouvou a dále příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení 
§ 1765, § 1766, § 2609 Občanského zákoníku se na vztah založený touto smlouvou 
nepoužijí.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze písemnými dodatky, které 
budou vzestupně ěíslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
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oprávněnými zástupci smluvních stran. Dojde-li při realizaci díla k rozšíření předmětu díla 
základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis 

objednatelem požadovaného rozšíření předmětu díla, který zhotovitel ocení podle 
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím 
navrhovaných cen, a předloží oceněný soupis objednateli k odsouhlasení, věetně návrhu 
případné změny termínu dokoněení díla.

3. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 

neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán před 
příslušným českým soudem podle českého právního řádu.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, že se dohodly o celém jejím obsahu a že osoby podepisující tuto smlouvu 
jsou k tomuto úkonu oprávněny, což stvrzují svými podpisy.

8. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
jeden stejnopis. Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1 této smlouvy.

9. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl 
v důsledku jeho vztahu k objednateli založeného touto smlouvou, tedy především 
o případně instalovaných bezpečnostních mechanismech na objektu objednatele, apod. 
Tyto skutečnosti tak zhotovitel nesmí využít pro sebe či pro jiného ani nesmí umožnit 
jejich využití třetím osobám, nejde-li o řádné plnění této smlouvy. Tato povinnost 
zhotovitele trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od 
ní některou ze stran či oběma stranami.

10. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zák. č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným 
zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech ůkonů 
a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

11. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
v souladu s tímto zákonem zveřejní objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů ode 
dne jejího uzavření oběma smluvními stranami, k čemuž mu zhotovitel poskytne veškerou 
nezbytnou součinnost. V případě nesplnění tohoto ujednání objednatelem je oprávněn 
uveřejnit smlouvu v registru smluv zhotovitel.

na

V Hlučíně dne: 23 -11- 2016



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Záchranný útvar HZS ČR Hlučín - Oprava omítek a podlahyStavba:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 26.08.2016

IČ:Objednavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

112 861,17 
7 196,15

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

120 057,32Cena bez DPH

25 212,04120 057,32DPH základní 
snížená

21,00%

15,00%
ze

0,000,00ze

145 269,36v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

Razítko DatumDatum a podpis:

Zhoto'Objednavatel

Razítko DatumDatum a podpis:
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Záchranný útvar HZS ČR Hlučín - Oprava omítek a podlahyStavba:

26.08.2016Místo: Datum:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

112861,17

81 221,65 
44 109,66 

7 707,59 

29 404,40 

4 890,00 
4 890,00 

26 749,52 
26 749,52

7 196,15
2 878,46 

4 317,69

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 

Jiné VRN

120 057,32Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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ROZPOČET

Záchranný útvar HZS ČR Hlučín - Oprava omítek a podlahyStavba:

26.08.2016Místo: Datum:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem 
[CZK]

PČ Typ MJ MnožstvíKód Popis J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu 112 861,17

HSV - Práce a dodávky HSV 81 221,65
44 109,666 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený
62,40 5 324,90612131101 m2 85,33510 K

rucne
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn 
nanášená ručně 41,50 3 541,40612131121 m213 K 85,335

Vnitřní sanační omítka zdivá prováděná ručně 413,00 35 243,36612821001 m2K 85,33511

8 - Trubní vedení 7 707,59
Revizní poklop s dvířky, včetně rámu pro 
usazení 4 390,00 4 390,00kus894812262 1,00018 K

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 822,00 3 317,59998018001 4,03619 K t

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 404,40
Vyčištění budov při výšce podlaží do 4 m 70,70 4 068,08m2 57,54026 K 952901111
Vysátí prachu z betonových podlah - příprava 
pro nátěr

8,271 475,86m2952902611 57,54014 K

Broušení stávajících betonových podlah 135,00 7 767,90'965046111 m2 57,540:12 K
Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu 58,70 5 009,16m2978013191 85,335K1

(4+2+0,45+4,31+3,41+3,65+1,97+1,75+1,75+6,35 
+6,35+6,35+7,25+3,65+3,65)*! ,5 85,335

J[5 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) 210,00 12 083,40K 985324111 m2 57,5401

26,5+0,54+12,7+0,54+10,26+7 57,540

PSV - Práce a dodávky PSV 4 890,00
4 890,00747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

Montáž zásuvek, vypínačů, připojení se 
zapojením vodičů, revize vč. dodávky 4 890,004 890,00kus 1,000K 7471611206

HSV - Práce a dodávky HSV 26 749,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 749,52

D+M vnitřní difůzní lišty 8 191,80148,0055,350013 K m
Demontáž dífůzních lišt 1 937,2535,0055,350024 K m
3,41+1,5+3,65+4,31+3,41+1,97+1,75+6,35+6,35+
3,65+7,25+3,65+6,35+1,75 55,350

Demontáž zásuvek a vypínačů 351,0027,00ks 13,000K i035
Protiplísňový nátěr v místnostech výšky do 3,80

32,70 2 790,45m2 85,3357843310019 K
m
Montáž izolace tepelné potrubí 35,60 71,20713463112 2,00016 K m
pouzdro potrubní izolační 180,4090,202,00063154410017 M m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně

2 202,48456,004,83020 K 997013211 t

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu

1 816,08376,004,83099721161221 K t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

1 077,09223,00997013501 4,83022 K t
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Cena celkem 
[CZK]

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Poplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,70 702,77K 997013509 72,45023 t

4,83*15 72,450
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné)___________________

380,00 1 835,404,83024 K 997013801 t

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 43,70 5 593,60m2 128,00025 784211121K
3,80 m
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